auditions des concours, les gagnants, 
conformément aux termes du présent 
Règlement.

B. Concours de lecture catégorie « 
Cadet »

•  Prix individuels  

- 1er: Trophée + attestation de 

participation + enveloppe de cent 
cinquante mille (150.000) FCFA

- 2ème: Attestation de participation + 

enveloppe de cent mille (100.000) 
FCFA

- 3ème: Attestation de participation +

[...]

• Le Prix Bishop Benjamin BONI, SECTION 
« ESPOIR» sera remis comme suit :

A. Concours de lecture catégorie « Mini » 

• Prix individuels

- 1er: Trophée + attestation de participation 

+ enveloppe de cent cinquante mille 
(150.000) FCFA 

- 2ème: attestation de participation + 

enveloppe de cent mille (100.000) FCFA

- 3ème: attestation de participation + 

enveloppe de cinquante mille (50.000)